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Kjære venner

BANK-KRISE

Kristen Informasjonstjeneste (KIT) har
for ca. 6 år siden avsluttet sin konto i
Sverige (Nordea). Det var så vanskelig
for oss å ha konto i Sverige, med
nesten umulige restriksjoner, så vi

måtte blant annet reise helt til
Sverige for å ta ut penger.

I Danmark lukket de
ned vår

konto

i
Nordea
b a n k

for ca. 5 år
siden. Da fikk vi
opprettet et nytt
kontonummer i Nykredit i Danmark.
Nå vil de også lukke ned vårt
banknummer der den 31. august
2023. Siden bankene nå samordner
bankenes strategi, så har vi opplevd
at når hovedbanken i Norge (DNB)
bestemmer noe, så følger de andre
bankene deres politikk. Vi har sett på
flere videoer på nettet, hvor flere
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banker lukker ned flere private
virksomheter. Kirkesamfunn og store
bedrifter som er lydige mot staten blir
akseptert også av bankene. Det er helt
klart at vi opplever et stort angrep på
KIT, når den ene banken etter den
andre lukker ned våre banknumre. Vi
har fått en liten forsmak på hvordan
det vil bli når den som – i den nære
framtid - ikke vil ta dyrets merke, ikke
får lov til å kjøpe og selge. Den eneste
måten vi kan få bidrag til vår misjon i
framtiden er at noen stikker en
konvolutt med norske penger i hånden
vår eller at de sender penger via
posten til vår virksomhet.

Vi slutter ikke vår misjon selv om de
stenger ned våre bankforbindelser,
men virksomheten blir redusert. Nå
må vi finne nye måter å arbeide på,
og så får vi se hvordan det går. Men vi
kan altså fortsatt beholde kontoen vår
i Nykredit i Danmark fram til 31.
august i år, og derfor håper vi at så
mange som mulig kan utnytte denne
tiden til å sende oss gode bidrag til vår
virksomhet.

ARMENIA

Vi har lovt å samle inn penger til
Armenia for å trykke 40 000 hefter av
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Protesten er ikke slutt – 500 år etter
Luther! Halvparten av dette er
allerede samlet inn og sendt ti l
trykkeriet i Armenia, og de neste
20 000 heftene skal betales i siste
halvdel av juli måned 2023. Derfor vil
de pengene som nå kommer inn først

og fremst gå til å trykke av hefter til
Armenia

AFRIKA

Dessuten så er det stort behov for
flere hefter til Afrika, både heftet
Kampen bak kulissene og heftet
Protesten er ikke slutt… Alle bidrag til
Armenia, Afrika og Italia bør være på
vår konto i Danmark før den 25.
august 2023.

Det er også stort behov for Bibler til
Afrika, nemlig til Kenya, Uganda,
Zambi, Z imbabwe og Nigeria. De
trenger til sammen ca. 1600 Bibler, for

mange av de som er nydøpte trenger
en Bibel. Men vi vet ikke hva vi
sammen med dere kan klare på denne
korte tiden, men når vi gjør så godt vi
kan, og ber om at Gud vil velsigne våre
anstrengelser, så vil resultatet bli bra!

For tiden har vi mye å gjøre. Det er
mange som tar kontakt med oss, og
det er mange brev som skal besvares.
Vi har også laget 4 nye filmer, som nå
er lagt inn på nettet. Gå inn på
www.endtime.net og klikk på filmer,
da kommer du rett inn på de nye
filmene. Titlene er:

- Få mennesker vil bli reddet.
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Fangene får hefter og bøker

- ET ADVARSELSBUDSKAP
angående den økumeniske
bevegelsen.

- Stat og kirke, den globale
planen.

- Hva sier Bibelen om mann med
mann?

Den siste snøen gikk bort i hagen den
26. mai, så nå har vi mye å gjøre i
hagen, samtidig som vi har to nye
bibel-grupper.

UGANDA

«Hello Bror Abel! Vi fortsetter med
evangeliseringen. Ved Guds nåde er
det mange mennesker som omvender
seg og tar imot Jesus Kristus som sin
Herre og Mester. Så langt har det
kommet inn oppmuntrende rapporter
om mennesker som ønsker dåp. På

fredag vil vi ha dåp på to plasser,
nemlig I Bitahura og I Ngelemeka.

Siste uke fikk vi besøk av en
misjonær  fra Øst Kongo. Hun
hadde reist over 200 km for å hente
hefter til utdeling. Jeg ga henne
1000 hefter av Protesten er ikke

slutt … og heftet Kampen bak
kulissene, 3 bøker av Den Store

Striden og en Bibel på swahilii
språket. Hun fortalte meg at folk er
interessert i endetidsbudskapet.»

Brev fra 28. mai 2023

Sist fredag, ved Guds nåde, så døpte
vi 103 nye mennesker, fra syv
forskjellige distrikter som har fått
Bibel-undervisning i Kahumbu,
Kibisire, Ngelemeka, Kasangali,
Kitswamba, Bumbwende, og Isura. Vi
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arbeider fortsatt med flere mennesker
i disse distriktene.

Brev fra 30. mai 2023

«Her kommer en delvis dåps-rapport
over mennesker som også ble døpt I
mai 2023 etter at evangelisk arbeid
har blitt utført i disse områdene.

- I Kamwenge  - 31  døpte

- I Kazinga - 19 døpte

- I Kadindimo  - 19 døpte

- I Kagorogoro  -  33 døpte

- I Kihembo  -  21 døpte

- I Kyegegwa  -  22 døpte

- I Kasiisi-Kam  -  17 døpte

- I Kasiisi -  33 døpte

Total.             190  mennesker

…Det var en stor begivenhet da
Kafuzi Alice 81 år gammel ble
døpt.»

Brev fra 2. juni 2023

«Sist sabbat så var det 55 mennesker
som ble døpt etter at misjons-
prosjektet var ferdig. Det var mange
til stede på selve dåpsdagen. De som
tok dåp kom fra Islam, den Katolske
Kirke, Pinsekirken og den Anglikanske
kirke. Vi legger med noen bilder.

Må Herren være med dere og alle
de som har gitt penger til
disse kampanjene her i
Afrika!»
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KENYA

Nå har vi fått alt det papiret vi
trenger, og har nå startet med å
trykke 50 000 eks. av heftet
Kampen bak kulissene på engelsk
og det samme på Swahili-språket.
Vær så snill å be mye for dette
prosjektet, fordi det har oppstått en
krise for alle de kristne som
forkynner noe annet enn den vanlige
kristen-troen.  Det har blitt slik fordi
etter at en mann i Mombasa, som
har  en kirke der, bestemte at
kirkemedlemmene ikke skulle gå til
sykehuset og de skulle ta barna bort

fra skolen. De skulle faste (ikke
spise) til de døde, slik at de kunne
komme til himmelen. De hadde 700
medlemmer. 200 er allerede døde,
og 500 har forsvunnet. På grunn av
denne ekstreme hendelsen har
regjeringen satt i gang en kampanje.
Alle kristne kirker og grupperinger
må svare på en masse spørsmål, og
denne spørreundersøkelsen skal
finne sted mellom den 13. juni og
8. august. Regjeringen vil finne ut
om det er andre religiøse ekstreme
organisasjoner eller grupper, kulter
og  sekter som har en ekstrem tro
eller aktiviteter.  Slike grupperinger
må stoppes.

Vi ser nå at Djevelen utnytter
denne situasjonen til å stoppe alle
som vil misjonere etter Bibelens
tro, som er annerledes enn statens
tro og troen til den vanlige kirken
- og som vil gå ut med det siste
nåde og advarselsbudskapet. Men
Gud er fortsatt på tronen i
Himmelen, og vi kan bare stole på
Ham. Vær så snill å be for oss, for
snart blir det vanskelig å drive åpen
og fri misjon her i Kenya!
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Må Herren velsigne dere, og gi dere
styrke til å arbeide hardt med
misjonen nå før natten kommer og
da ingen kan arbeide. Johannes ev.
9,4.

BIBLER TIL AFRIKA

Både våre kontaktpersoner I Uganda,
Kenya, Nigeria, Zambia og Zimbabwe
håper vi kan støtte dem slik at de kan
kjøpe Bibler til de nydøpte.

BANKKONTO

Vi mister altså vår bank-konto i Nykredit
i Danmark den 31.august 2023. Alle
bidrag må være inne på kontoen før den
25. august 2023.

Det er flere personer som har
vanskeligheter med å overføre penger til
vår danske konto, men når du går inn på
din bank, så klikk på betaling og betaling
til utlandet.

Bidrag til vår misjon kan sendes til:
BANK: Nykredit.

Adresse:  Kalvebod Brygge 1-3, 1780
København V. Danmark.

Kontonummeret står på:

Kristen Informasjonstjeneste,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes, NORGE

De som bor i land utenfor Danmark skal
bruke IBAN-nummer i stedet for
banknummer.

Her er IBAN-nummeret:
DK8781170004676453.

Hvis du bor i et land utenfor Danmark
må du også skrive inn et Swift nummer,
og her er det: NYKBDKKK

De som bor i Danmark bruker disse bank-
opplysningene: Kontonummer: 8117
(reg.nr.) + 4676453.

Det er også mulig å legge norske penger
(sedler) inne i et ark og deretter legge det
i konvolutt og sende det som brev til oss.

Vi takker Gud for alt Han har gjort for oss,
for alle fine opplevelser og rike erfaringer,
og vi takker alle dere som ber for oss og
vår misjon og som vil støtte oss med
penge-bidrag! På den måten er dere med
på å bringe Bibelens budskap ut til mange
deler av verden!

Med vennlig  hilsen og takk fra oss to,

Abel & Bente Struksnæs,

Vestrumsbygda 26,

2879 Odnes,

Norge.

www.endtime.net



BER alle HA BEREDSKAPSLAGRE!

Du bør være forberedt på en forsynings-
krise!

Befolkningens evne til å motstå uønskede og truende
hendelser må forbedres, skriver tidligere forsvarssjef Harald
Sunde i en ny rapport. Alle bør ha et lite lager av mat og vann
hjemme, sier han. (VG 5. juni 2023).

ER DU FORBEREDT på en kommende krise?

Har DU flyttet ut på landet?

Kjøper du all mat i butikken, eller dyrker du din egen mat?

Bibelen sier at det vil komme en krise for Guds folk,

fordi den som ikke vil ta dyrets merke vil ikke få lov til

å kjøpe og selge. Hvis du følger Guds råd, slik som Adam gjorde,

han måtte slite og streve i hagen for å dyrke sin egen mat,

da vil vi best komme ut av den kommende krisen!


